

# Styremøte

Hovedstyre i Spanskrøret 2024

Dato: 22.01.2024

Ordstyrer: Mariken

Sted: Kontoret

Referent: Sofie

Tilstede: Alle <3

Fraværende: ingen

## Oppsummering

## Runde rundt bordet

Hvem		Kommentar
Mariken	gjort skole, var ute på fredag, var på luremusgreiene	
Sofie	var på luremus, feiret bursdag til roomie	
Erik	var på samf på fredag, luremus	
Christian	mye verarbeid, ikke så mye skole	
Mia	vinkveld på torsdag, ute hele helgen	
It Fredrik	kjelleren på fredag, kråkeluren på lørdag, tatt kontakt med kunde	
Bok Fredrik	volleyballturnering, konsert på lørdag	
Veslemøy	sett MYE på skjell, konsert på lørdag	
Maren	skole, rekruttert folk til arrkom, blitt syk, Kjartan på lørdag → gråt masse	
Hanna	Sletta alle datingapper, meldt seg som blodgiver, var på quiz, luremus, trener mot Birken	

## Oppdatering rundt vervarbeid

---

Hvem		Kommentar
Mariken	Vært på møte med NV-fakultetet og NV-gangen. Søkt om tilgang på kont og for å booke rom. Registrert alle i brønnesundregisteret, og litt div andre greier.	
Sofie	Fått lagt ut litt på instastory, lagt ut eksterne arrangementer på slack, og skrevet søndagsinnlegg.	
Erik	Refusjonsskjema på plass!	
Christian	Mekka messengergruppe med komiteen, har begynt å planlegge et møte med komiteen.	
Mia	Har laget messengergruppe for komiteen og sendt ut litt info ;) Avtalt møte med Elias (fagleder for Erudio) på onsdag for å snakke om samarbeid dette semesteret. Lagt ut jobbmuligheter og annen farlig info på Spanskrøret faglig på Facebook. Fått tilbud om foredrag fra NTNU og skal planlegge første foredrag med de om temaet «valg».	
It Fredrik	Laga gruppe for komiteén. Jobba litt diverse på nettsiden, oppdatert styresida, jobba litt med forsida, ++.	
Bok Fredrik	Tatt en runde med ulike komitemedlemmer som jeg visste hadde søkt på nytt og hørt om de allerede har noen tekst-ideer(tror vi allerede har nok til en avis!). Sett på søknad om støtte til avisa og sosialt med Erik. Laget gruppechat for komiteen, og planlegger første møte	
Veslemøy	Har hatt møte med Amalie og idkom styret og fått oppdatert Brønnøysund registeret og min idrett. Har også fått overført økonomien, så det bør gå gjennom snart sånn at eg får søkt om støtte. Idrettsfestivalen er gjennomført og eg har laga messenger gruppe med alle medlemma og bedt til Gud om at eg ikkje har gløymt nåken.	
Maren	Har laget messenger gruppe for komiteen og planlegger første møte før åre og fristen for å søke om støtte. Har også bestilt julebord til 2024, og holder på med å planlegge åre turen.	
Hanna	Har laget en messengergruppe for komiteén og har avtalt første møte! Har også begynt å høre med ulike andre linjeforeninger om samarbeid i fadderuka + sendt	

	noen mails til ulike lokaler	
--	------------------------------	--

## Ris/ros

---

Hvem	R(i/o)ses for hva
Erik	Ros meldt seg på jub-ballet
Sofie	Ros for fint første søndagsinlegg

## Spanks

---

Hvem	Grunnlag for spank	Tas den?
Erik	Ikke meldt på jub - Har meldt seg på nå men ikke når den ble meldt	Nei
Mariken	Komme sent til fest på lørdag	trekkes
Sofie	Se over	trekkes
Hanna	Se over	trekkes
Erik	Se over	trekkes
Erik	Luremus vors og ikke kråkelur vors	trekkes
Maren	Ikke til stede på nyttårsbord	trekkes
Fredrik A	Se over	ja
Veslemøy	Se over	ja

## Styrets forslagskasse

---

Hva	Hva har kommet inn?

## Saker <33

---

Sak 1: Oppdatere stillingsinstrukser		Innmelder: Mariken Tid: 5 min
Bakgrunn	Enkelte stillingsinstrukser er utdatert. Fint om alle leser over, oppdaterer og ser gjennom:) <a href="#">Kopi av stillingsinstrukser og forslag til endringer 2023</a>	
Diskusjon		
Konklusjon	Alle ser gjennom til neste møte, og endrer på det de vil endre på.	
Handlingsplan		

Sak 2: Planlegge styre bilder til nettsiden		Innmelder: Mariken Tid: 5 min
Bakgrunn	Vi må oppdatere nettsiden, når passer det å ta bilder?	
Diskusjon		
Konklusjon	Ta bilde før styrevorset til jubileet. Møtes ved hovedbygget, og går sammen til vorset. Veslemøy hører med roomien sin om hun kan være fotograf.	
Handlingsplan		

Sak 3: Gjennomgang av styrevors + andre tradisjoner/ "ritualer"		Innmelder: Mariken Tid: 5 min
Bakgrunn	Ikke alle har vært på styre vors før. Kan være greit med en gjennomgang av hvordan det fungerer før jub<3	

Diskusjon	Stiller seg opp på linje for å ta imot gavene → chuggekø Kjøper inn pins selv, og bytter med andre linjeforeninger på styrevorsene.
Konklusjon	Ikke ta med så mye egen drikke, vi får nok av drikkegaver. Kan ta med drikke til vorset, og la det ligge til nached. Lekse: Lær deg LAMBO! Pinsene kjøper du på kontoret --> scan vipps QR-koden og vipps 20kr
Handlingsplan	

<b>Sak 4: Gjennomgang av bergingsregler</b>		Innmelder: Mariken Tid: 5 min
Bakgrunn	<b>Det er flere regler for hva som kan og ikke kan berges. Det er greit å vite om disse før man berger noe</b>	
Diskusjon	Hvis du berger noe må du levere det tilbake i bedre stand. Man kan holde på den bergede gjenstanden i en måned, må deretter gi et hint om at man har den. Må leveres tilbake etter 3 måneder.  Det er ulike ting man ikke kan ta: gjenstander som er nødvendig for den daglige driften  Blir man tatt mens man berger → da må det leveres tilbake, ikke lov å løpe vekk  ingen kan ta spanskrøret ditt hvis du har det på deg	
Konklusjon	Reglene blir lagt ut på felles disk, print ut reglene, og heng opp på kont.	
Handlingsplan		

4

<b>Sak 5: Oppdatering av kalenderen</b>		Innmelder: Mariken Tid: 5 min
Bakgrunn	<b>Thea sendte mld om at en del ikke legger inn på riktig måte. Tenkte å ha en rask gjennomgang slik at vet hvordan man gjør det&lt;33 Bare å legge inn ting utover året, gøy for andre å se og ha oversikt over hva som skjer&lt;33</b>	
Diskusjon		
Konklusjon	Trykk på de ni prikkene ved siden av spanskrøret sin logo på styredisken, og trykk på kalenderen. Hvis man legger ut noe her kommer det direkte inn på nettsiden. Legg inn arrangementer fortløpende.	
Handlingsplan		

<b>Sak 6: Årsmøte</b>		Innmelder: Mariken Tid: 5 min
Bakgrunn	<b>Vi har funnet 3</b>	
Diskusjon	Trenger fullt navn Varer i ca 2 timer, den 12 februar. Har booket R23 Alle må prøve å få med seg noen. Må være 30 for at møtet skal bli godkjent.	

Konklusjon	Spre ordet om møtet!! Må ha med så mange som mulig. Legges inn i kalenderen. Sender navnet på de eksterne til Mariken (fullt navn).
Handlingsplan	

<b>Sak 7: Brønnøysundregisteret og avviks varslinger</b>		Innmelder: Mariken Tid: 2 min
Bakgrunn	<b>1) Sofie og Erik må godkjenne i altinn</b> <b>2) Er avviksvaslingsmaillister og nettside oppdatert til hvem som skal få varslinger?</b>	
Diskusjon		
Konklusjon	Har ikke fått melding i altinn enda, men vi gir beskjed med en gang vi får godkjent. Christian må få kontotilgang til kontormailen.	
Handlingsplan		

<b>Sak 8: Intern slack</b>		Innmelder: Mariken Tid: 6 min
Bakgrunn	<b>Skal vi få i gang intern slack igjen?</b> <b>Ble brukt før, funka veldig bra. Det har ikke blitt brukt så mye i år. Tanker?</b>	
Diskusjon	Bytte over til discord? → argument, ting slettes ikke	
Konklusjon	Vurderer å bytte til discord som kommunikasjonsapp, konkluderer på neste møte. Hvis det blir discord blir det ikke slack lenger. Her skal alle i spanskkrøret som er med i komiteer inkluderes i "kanaler".	
Handlingsplan		

<b>Sak 9: Økonomi</b>		Innmelder: Mariken Tid: 10 min
Bakgrunn	<b>Velferdsmidler fra NV, frist for søknad 4. februar</b> <b>Velferdsmidler fra IE, frist for søknad 11. februar</b>	
Diskusjon	Søk om en og en ting, og ikke alt på en gang.	
Konklusjon	Når man søker om ting og får det innvilget må man gi beskjed til økonomiansvarlig. Komiteledere søker selv om midler, men informerer økonomiansvarlig før man søker. Husk å legg til kvittering når man søker. Husk frister, så søk så fort som mulig!	
Handlingsplan		

<b>Sak 10: Sosialt</b>		Innmelder: Mariken Tid: 5 min
Bakgrunn	<b>Vi må bli bedre kjent&lt;3</b> <b>1) Dato for karaoke. Kan alle på torsdag for eks?</b> <b>2) Vørs mot vørs på lørdag. Styrevørs?</b>	
Diskusjon		
Konklusjon	Sosialt med styret: Karaoke på førstkommende fredag 26.01.24. Alle er med! wohoo Alle sender en melding i komiteen sin om vørs mot vørs, og ber folk om å svare innen onsdag. Deretter organiserer man vørs utfra hvor mange som er interessert.	
Handlingsplan		

<b>Sak 11: Møtetid + opplæring i kaffetrakting</b>		Innmelder: Mariken Tid: 7 min
Bakgrunn	<b>Fast møtetidspunkt</b> <b>Snacks og kaffeservering på rundgang?</b> <b>Kaffetrakting 101</b>	
Diskusjon		
Konklusjon	Kommer ut en doodle, kakeliste kommer, Sofie starter	
Handlingsplan		

<b>Sak 12: Opptakstur</b>		Innmelder: Sofie Tid: 7 min
Bakgrunn	<b>Vi må finne en helg til høsten for opptaksturen. Dette er for å bestille studenterytta. Det bør gjøres så fort som mulig.</b>	
Diskusjon		
Konklusjon	Inspektøren sender mail til Chris og Trude og studenterytta om det passer 14.-15. september eller 21.-22.september.	
Handlingsplan		

Eventuelt kommet opp under møtet

<b>Sak 13: Frifond</b>	<b>Konklusjon</b>
	Søke støtte fra frifond.


## Handlingsplan videre

Saksnr. + Navn	Handlingsplan
<b>Sak 1: Oppdatere stillingsinstrukser</b>	Alle ser gjennom til neste møte, og endrer på det de vil endre på. <a href="#">Kopi av stillingsinstrukser og forslag til endringer 2023</a>
<b>Sak 2: Planlegge styre bilder til nettsiden</b>	Ta bilde før styrevorset til jubileet. Møtes ved hovedbygget, og går sammen til vorset. Veslemøy hører med roomien sin om hun kan være fotograf.
<b>Sak 3: Gjennomgang av styrevors + andre tradisjoner/ "ritualer"</b>	Ikke ta med så mye egen drikke, vi får nok av drikkegaver. Kan ta med drikke til vorset, og la det ligge til nattet. Lekse: Lær deg LAMBO! Pinsene kjøper du på kontoret --> scan vipps QR-koden og vipps 20kr.
<b>Sak 4: Gjennomgang av bergingsregler</b>	Reglene blir lagt ut på felles disk, print ut reglene, og heng opp på kont.
<b>Sak 5: Oppdatering av kalenderen</b>	Trykk på de ni prikkene ved siden av spanskrøret sin logo på styredisken, og trykk på kalenderen. Hvis man legger ut noe her kommer det direkte inn på nettsiden. Legg inn arrangementer fortløpende.
<b>Sak 6: Årsmøte</b>	Spre ordet om møtet!! Må ha med så mange som mulig. Legges inn i kalenderen. Sender navnet på de eksterne til Mariken (fullt navn).
<b>Sak 7: Brønnøysundregistre ret og avviks varslinger</b>	Har ikke fått melding i altinn enda, men vi gir beskjed med en gang vi får godkjent. Christian må få kontotilgang til kontormailen.
<b>Sak 8: Intern slack</b>	Vurderer å bytte til discord som kommunikasjonsapp, konkluderer på neste møte. Hvis det blir discord blir det ikke slack lenger. Her skal alle i spanskrøret som er med i komiteer inkluderes i "kanaler".
<b>Sak 9: Økonomi</b>	Når man søker om ting og får det innvilget må man gi beskjed til økonomiansvarlig. Komiteledere søker selv om midler, men informerer økonomiansvarlig før man søker. Husk å legg til kvittering når man søker. Husk frister, så søk så fort som mulig!
<b>Sak 10: Sosialt</b>	Sosialt med styret: Karaoke på førstkommende fredag 26.01.24. Alle er med! wohoo



	Alle sender en melding i komiteen sin om vors mot vors, og ber folk om å svare innen onsdag. Deretter organiserer man vors utfra hvor mange som er interessert.
<b>Sak 11: Møtetid + opplæring i kaffetrakting</b>	Kommer ut en doodle, kakeliste kommer, Sofie starter
<b>Sak 12: Opptakstur</b>	Inspektøren sender mail til Chris og Trude og studenterrytta om det passer 14.-15. september eller 21.-22.september.
<b>Sak 13: Frifond</b>	Søke støtte fra frifond.

## Møtekritikk

---

- NSTR